nepriaznivej sociálnej situácie a prostredia, v ktorom sa fyzická osoba zdržiava a potrebuje 

tlmočenie ako odbornú činnosť na území Žilinského kraja (ďalej aj „finančný príspevok“) 

v prepočte na 401 hodín tlmočenia vo výške 12,54 € za 1 hodinu tlmočenia, v celkovej výške 

5 028,54 € (slovom: päťtisícdvadsaťosem EUR 54 centov).  

4.2 Poskytovateľ FP poskytol prijímateľovi FP na rozpočtový rok finančný príspevok na účet 

prijímateľa FP uvedený v Čl. I. v bode 1.2 tejto zmluvy v mesiaci február 2023 vo výške          

2 010,96 € (slovom: dvetisícdesať EUR 96 centov) a v mesiaci apríl 2023 vo výške 3 016,44 € 

(slovom: tritisícšestnásť EUR 44 centov).  

Poskytovateľ FP poskytne prijímateľovi FP na rozpočtový rok finančný príspevok na účet 

prijímateľa FP uvedený v Čl. I. v bode 1.2 tejto zmluvy v mesiaci október 2023 vo výške  

1,14 € (slovom: jedno EURO 14 centov). 

C. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené a v celom rozsahu sa vzťahujú aj na